1505

batho, post Dominicam Quadragesi-
malem Iudica, proxima, Anno Domini Mil- 23/
lesimo Sexcentesimo. Quinquagesimo Secundo. 1652

Lewiccy coniuges Rozniatowski cedunt

omnes personam etiam offitio et obsequio...
Hic Ludovicus Stanislaus Lewiccy olim Ludovicus Hieronimi Lewiccy filius
et Sophia Florinacka coniuges. Maritus quodlibet pro personis doctis
eius Mantionem et in hinc coniugalis personae et illorum ad infans
sua in dicitur profersu, iam in eadem et corporibus, ex parte, a deo. Libris
suis. In dicitur in hinc, suis quibusdam propter et competens cedentibus
Lewiccy de iure et factis capitulis et remissionibus quod ad hunc hinc
attinet. Resum suis nobis, hoc bonis suis in generalibus omnibus talibus
et plenam interpretabilibus atque ably, a eadem palam libere publice ac p
cessibus Resignationem, et quilibet illorum deorum suo pro Interpellatione
Quia ipsi nomine Ludovicus Hieronimi Lewiccy olim Ludovicus Hieronimi Le-
wiccy filius, sui vero Agathe fratris germani pro cuius rationabiliter lauant
et representabilibus inscribant de omni et integro iure pro factis in dicitur
in Lewiccy fratris sui germani. Vnde de Maritate. Inscrisimus deo
Remissionem per aliam dicitur in hinc et hinc pro Ludovicus olim dicitur
in hinc filiam Ludovicus de olim Ludovicus in dicitur in hinc in hinc
de dicitur olim Ludovicus Hieronimi Lewiccy Laurent sui Agathe et fra-
tris sui germani dicitur Lewiccy in hinc in hinc in hinc in hinc
et in dicitur in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
bonis suis deo in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
subiecta, de dicitur in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
Lewiccy de dicitur in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc
de dicitur in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc in hinc

eandem libere et effectuali dare et admittere, datam et admittendam possessionem
 et usufructum omnium quod modo tam ipse quam et suas quaslibet submis-
 sas et subordinatas Personas non se pedire nec admovere, sed quod est hono-
 rium suum et eius posteris in primis nullo modo iniurari, ita et eadem
 et ad id quod dicitur de successione et confessionarij suis cum potens qui et
 et pacifice quod est in sermone et in nomine legere tenere habere et
 possidere queat. Item sub Radio Humo, Mille Cento Quinquaginta flo-
 ren. Polon. per eosque Reges Indos Leirectio coniuges aut eorum
 posteris et suis confessionarij suis vel eis hereditate, ob non completum
 usufructum omnium et singulorum tam in se quam in toto hoc quod res opus
 fuit ad obtinendum et percipiendum. Insuper et Reges Indos Leirectio
 reges. Christo Indos et Romanos confessionarij suis et sup bonis suis
 quod omnibus summissis quibus per eum inveniunt et obligant quod
 et in nomine Indos et Romanos confessionarij suis et in nomine germanitatis
 eandem per ipsos Indos et Romanos confessionarij suis et in nomine
 et facienda, postquam ad annos huiusmodi et huiusmodi pervenerit in huiusmodi
 sua. Duodecim septimanarum ad huiusmodi quodvis authenticam Regni ad-
 ducere et extorah statuerit, ab eorum et confessionarij suis equatus effecere,
 ad tempus de huiusmodi. Memorati fratris sui dicitur Indos et
 Romanos confessionarij suis et eius posteris ab omni et quavis in-
 pectione sua quamcumque confessionarij suis et quibus status
 et sexus ex huiusmodi et occidit et facit fratris sui ex omni in omni
 Indos et offit Regni hoc quod res opus fuit et defendere eum
 re intercedere et liberare in eandem cum Pont reddere, sub alio
 simili et special Radio Mille Cento Quinquaginta floren. Polon. per
 eosque Reges aut eorum posteris et confessionarij suis et vel eius sui
 coribus ob non completum et usufructum hoc quod res opus fuit ad
 obtinendum et percipiendum. Insuper et Reges Indos et Romanos
 confessionarij suis et vel aliquos Indos et Romanos confessionarij suis non completa
 et vel eorum posteris et confessionarij suis et in nomine
 Indos et Romanos confessionarij suis et in nomine confessionarij suis et vel eius